



EZ.28.116. ....1600... 2019.AG

Łódź, dnia 23.09.2019 r.  
Nr sprawy: EZ.28.116.2019

### Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 5 548 000 euro pn. „**Realizacja prac budowlano-instalacyjnych pomieszczeń Pracowni Tomografu Komputerowego, pomieszczeń Pracowni RTG z fluoroskopią oraz pomieszczenia Densytometrii**” dla projektu pn. „Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii”

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

#### I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

##### Pytanie nr 1

Czy centrala CNW8 obsługująca tomograf, RTG i densytometr ma być wyposażona w chłodnicę glikolową czy freonową? Jest rozbieżność pomiędzy dokumentacją projektową a kartą doboru centrali.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż centrala CNW8 ma być wyposażona w chłodnicę bezpośredniego odparowania. Zamawiający załącza tym samym przykładową zaktualizowaną kartę doboru centrali wraz z parametrami. Zamawiający informuje również, że automatyka centrali musi umożliwiać zdalny nadzór nad parametrami pracy centrali.

##### Pytanie nr 2

Co ma być źródłem chłodu dla centrali CNW8? Brak dokumentacji projektowej w tym zakresie.

**Odpowiedź:** Pompa ciepła. Zamawiający załącza tym samym przykładową zaktualizowaną kartę doboru centrali wraz z parametrami.

##### Pytanie nr 3

Jaka ma być wydajność centrali CNW8? Jest rozbieżność pomiędzy dokumentacją projektową a kartą doboru centrali.

**Odpowiedź:** Zgodnie z załączoną do odpowiedzi przykładową zaktualizowaną kartę doboru centrali wraz z parametrami.

##### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kanałów wentylacyjnych prostokątnych na okrągłe przy zachowaniu przekroju projektowanego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

##### Pytanie nr 5

Co ma być źródłem ciepła dla centrali CNW8? Brak dokumentacji projektowej w tym zakresie.



Fundusze  
Europejskie  
Program Regionalny



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Odpowiedź:** Pompa ciepła. Zamawiający załącza tym samym przykładową zaktualizowaną kartę doboru centrali wraz z parametrami.

**II. W ZWIĄZKU Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NASTĘPUJĄCE ZAŁĄCZNIKI:**

Zamawiający zamieszcza przykładową zaktualizowaną kartę doboru centrali wraz z parametrami.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Przemysław Biliński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
SPECJALISTA

mgr Agnieszka Guzicka

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

